

Alteren skole og U.L Daggrys teatergruppe presenterer



Gruvas Hemmelighet



Solveig

Vises på uteområdet til Alteren skole torsdag 7. juni kl. 18.30

Et samarbeid mellom elever og lærere ved Alteren skole, U.L Daggrys teatergruppe og Nordland Teater

Salg av kaffe og kaker før forestillingen

Velkommen!



NORDLAND
TEATER

Kjære publikum.

Hjertelig velkommen til forestillingen «Gruvas Hemmelighet»!

Dette er et samarbeid mellom Alteren skole, U.L. Daggrys teatergruppe og Nordland Teater.

Forstillingen ble første gang vist på Steinrøys for 20 år siden.

Manuset ble skrevet med bakgrunn i sagn og eventyr fra fjellene og området rundt Alteren. På denne måten blir kulturhistorie fra lokalmiljøet tatt vare på og videreformidlet til nye generasjoner.

Forestillingen ble bearbeidet og vist oppe ved Altermarkgruva i 2006, dette var et samarbeid mellom skola, teatergruppa i ungdomslaget, Altermark Talkgruber og Nordland Teater.

Kveldens forestilling er blitt noe bearbeidet ut fra de ongan som er med nå i 2018, og de har alle bidratt underveis med innspill, ståpåvilje og gode forslag.

Uten den positive innstillingen til barna, lærerne og foreldrene ved skolen, og alle andre frivillige hjelpere, hadde vi aldri fått dette til.

Og uten NT som velvillig stiller opp med lydutstyr og låner ut lydmann Ronny, hadde vi ikke kunne hatt en sånn uteforestilling.

Vi har fått lånt utstyr fra Bolt og Meyership, vi har fått økonomisk støtte fra Helgelandsfondet samt prosjektstøtte fra oppvekst og kulturutvalget i Rana kommune. Takk til alle!

Litt om historien:

Den handler om noen unger fra Alteren som er på klassetur i skogen. Der møter de etterhvert på forskjellige personer og figurer av ymse slag, noen har sågar venta på dem i 1000 år...

Da håper vi dere får en fin stund sammen med oss, det som skjer det skjer 😊

Velkommen til eventyrenes verden!

For teatergruppa i U. L. Daggry:

Mette og Ingvild

Elever fra Alteren skole.

Iver Håkonsen, Magnus Melkild Kjerrvang, Jonathan Pedersen, Linus Pedersen, Sebastian Andre Røbergeng, Sondre Tostrup Sandnes, Hannah Strid Schulte, Marius Soleglad, Eirik Sømnes.

Caroline Sofie Johansen Evensen, Liana Pedersen Forsmo, Magnus Kristoffer Nilsen, Tobias Vassvik Sneffjellå, Henrik Stanghelle Sandhei, Jonas Antonsen Gulla, Nicoline Olsen Haueng, Anastasija Hopaneng, Odin Lillealter, Mia Christine Rognhaug, Edwin Sivertsen Rølvåg, Trym Sarre-Gullesen, Petter Angel Sønvisen Sneffjellå.

Noemi Kacska, Albert Lantz-Juløy, Mathilde Rydning, Adrian Leander Røbergeng, Matilde Soleglad, Isak Leander Stensland, Lotte Marken Størsethi, Malene Tryggestad, Kevin Leon Aasen- Grigorian, Anie Helen Knarvik Almli, Eline Harsvik, Oda Håkonsen, Solveig Alexandra Myhre, Birthe Kristine Nilsen, Maren Linnea Pedersen, Agnes Sivertsen Rølvåg, Stian Storrø, Vegar Svaleng, Dennis Ragnvald Thomassen.

Patrik Einarsen, Markus Ivan Gabor, Emilie Harsvik Hauknes, Håkon Rydning, Maria Pedersen Rølvåg, Erik Skjærvik, Victor Soleglad, Emil Mathias Eide, Henriette Sofie Hansen Gudding, Christoffer Normann Haueng, Patrick Normann Haueng, Jannick Aleksander Isaksen, Heine Lillealter.

